平成26年７月23日

各 位

会 社 名   株式会社 白洋舍

代表者名   代表取締役社長 五十嵐 素一

（コード：９７３１、東証第一部）

問合せ先   経理部長    丹羽 義己

    （TEL．03－5732－5111）

第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年２月17日に公表いたしました平成26年12月期第２四半期（累計）の

業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

                        記

１．連結業績予想数値の修正

平成26年12月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正（平成26年１月１日～平成26年６月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

22,800

百万円

800

百万円

800

百万円

400

円 銭

10.44

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 23,400 1,000 1,000 550 14.36

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 600 200 200 150

増  減  率 （  ％  ） 2.6 25.0 25.0 37.5

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 25 年 12 月期第２四半期)
22,569 917 981 805 21.02

２．修正の理由

    第２四半期累計期間の連結業績予想の修正につきましては、当初において懸念材料であった消費増税

の影響が比較的軽微であったことなどにより、売上高及び各利益について予想を上方修正いたします。

    なお、通期業績予想につきましては、最近の人手不足の影響による人件費増加や光熱費増加などの懸

念材料もあり、予想数値を据え置くことといたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後のさまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

HKY71USR6
FASF会員マーク